
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа № 3  

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  01  сентября  2023 года  №  52/16-од  

 

«О создании психолого-педагогического консилиума». 

 

     На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме (ППк) ГБОУ СОШ 

№ 3 п.г.т. Смышляевка,  

приказываю: 

 

1. Создать и утвердить психолого-педагогический консилиум ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. 

Смышляевка (далее ППк) на 2023-2024 учебный год в составе: 

 

- председатель ППк: - Игонтова Татьяна Юрьевна - заместитель директора по 

УВР; 

- заместитель 

председателя ППк: 

- Егорова Варвара Сергеевн - педагог-психолог 

- секретарь ППк: - Надоненко Наталья Александровна - учитель русского языка и 

литературы 1 категории, 

руководитель ШМО 

- члены ППк: - Ильина Юлия Владимировна - учитель-логопед, учитель-

дефектолог; 

 - Черникова Людмила Геннадьевна - социальный педагог; 

 - Солдатова Надежда Васильевна - учитель начальных 

классов 1 категории, 

руководитель ШМО 

 - Мордовина Анна Владимировна - учитель начальных 

классов, педагог-психолог 

 

2. Утвердить: 

- План  и график работы ППк на 2023-2024 учебный год. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

 п.г.т. Смышляевка                               ________________                       О.С. Трусова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Игонтова Т.Ю. _________________ 

 

Егорова В.С. __________________ 

 

Надоненко Н.А. _______________ 

 

Черникова Л.Г. _________________ 

 

Ильина Ю.В. __________________ 

 

Солдатова Над.Вас. ______________ 

 

Мордовина А.В. _________________ 

 


		2024-02-21T09:50:24+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




